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Junior Grafisk Designer
Kribler det i dine grafiske fingre for at designe
trykte undervisningsmaterialer i Indesign og
Photoshop og hjælpe med digitale løsninger til
LIFE Fondens online platform? Brænder du for
at producere grafisk markedsføringsmateriale til
fondens sociale kanaler? Come to LIFE!

 

LIFE Fonden er netop blevet etableret som en dansk erhvervsdrivende fond
med almennyttigt sigte. LIFE Fonden har to formål; at højne den
naturvidenskabelige dannelse, uddannelse og forskning, og at styrke
motivation og interesse for naturvidenskab hos børn og unge.

Kernen i undervisningsinitiativet LIFE er vores naturfaglige
undervisningsforløb – LIFE Forløb – hvor elever arbejder
undersøgelsesbaseret med virkelighedsnære problemstillinger, der
understøtter FN’s verdensmål. Alle LIFE Forløb er udviklet hos LIFE i tæt
samspil med skoler, virksomheder og forskningsinstitutioner.

A day in a LIFE Som junior grafisk designer vil du i tæt samarbejde med LIFEs
udviklingskonsulenter og AD’er stå for at producere den grafiske del af vores
undervisningsforløb, hvor trykte materialer såsom foldere, mindre
publikationer og posters samt digitale løsninger som infografik og
illustrationer, er med til at inspirere og sikre det rette læringsudbytte hos
eleverne.

Du vil også sammen med kolleger i LIFEs Kommunikationsteam bidrage til at
udvikle og producere fondens grafiske markedsføringsmateriale til events,
konferencer, kampagner og social media-aktiviteter, ligesom du vil arbejde
tæt sammen med vores AD’er som sparringspartner ved konceptudvikling.
Igennem ovenstående vil du således få en bred pallette af grafiske opgaver,
hvor din æstetiske forståelse for design, komposition og typografi vil komme i
spil. Dine arbejdsopgaver vil omfatte:

Producere grafiske tryksager og digitale løsninger til brug i LIFE Fondens
undervisningsforløb
Producere visuelt SoMe-content til LIFE Fondens digitale og sociale
kanaler
Udvikle og producere markedsføringsmateriale til events, konferencer,
workshops og lign.
Planlægge grafiske produktioner i samarbejde med LIFEs AD’er
Layoute PowerPoint præsentationer
Være sparringspartner ved konceptudvikling af nye LIFE Fonden initiativer

Du vil blive en del af vores stærke kommunikationsteam, som er ansvarlig for
LIFE Fondens PR, branding, visuel kommunikation samt intern og ekstern
kommunikation. Arbejdspladsen er frem til sommeren 2021 i Tuborg Havn i
Hellerup, hvorefter LIFE teamet flytter ind i LIFE Campus i Lyngby, nord for
København.

Din profil Vi forventer, at du har en grafisk uddannelse, fx multimediedesigner
eller mediegrafiker, har et par års praktisk erfaring som grafisk designer
indenfor tryk og digital, og at du er frisk på at udvikle dig yderligere. Vi søger
en rar kollega med kreativ hjerne, grafisk flair og et højt drive - og som sætter
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baren højt for sit eget arbejde. Du trives i en selvstændig rolle med mange
brede kontaktflader. Det allervigtigste er, at du har den rette ”yes we can”
attitude og kan se dig selv være en aktiv del af LIFE Fondens mission. Vores
nye kollega skal desuden trives med at være en del af en organisation, hvor
rammer og opgaver hele tiden forandrer sig og løses i fællesskab. That’s LIFE!

At arbejde hos LIFE Vi tilbyder en engageret og professionel arbejdsplads,
hvor vi lægger vægt på, at vores kolleger trives, bliver udfordret og har
muligheder for at udvikle deres potentiale. En karriere hos LIFE giver dig
mulighed for at være med til: 

At udvikle og opbygge et nyt, landsdækkende undervisningsinitiativ, der
tilbyder undersøgelsesbaserede og virkelighedsnære naturfagsforløb til
grundskolen og ungdomsuddannelser 
At sætte helt nye standarder for anvendelsesorienteret og
eksperimenterende naturfagsundervisning i Danmark og internationalt
At bygge broer til nøgleaktører på STEM-området og undervisere på
tværs af uddannelsessektoren, så man i fællesskab kan styrke interessen
for naturfag og højne niveauet for naturfagsdidaktik
At blive en del af et dedikeret team, der brænder for undervisning, naturfag
og uddannelse

Interesseret? Er du klar til at have the time of your LIFE og komme ombord
på teamet? Så send ansøgning og CV, eksamensbeviser og andre relevante
papirer elektronisk ved at klikke på ”Apply now”. Husk også at sende link til dit
online portfolio/website eller alternativt eksempler indsat i PDF. Send ikke kun
et enkelt eksempel fra hvert projekt, men fremvis derimod gerne flere, der
viser processen eller hvordan projektet er udfoldet.

Ansøgningsfristen er den: 05/02/2021.

Hvis du har spørgsmål vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte
Anne Reinholdt, Teamleder for Kommunikation og Relationer via e-mail
på ANR@life.dk eller AD'er Dennis Ngo-Andersen på telefon: +45 5190 8275
eller e-mail: DNA@life.dk.

Om LIFE Fonden LIFE Fonden er en dansk erhvervsdrivende fond med
almennyttigt sigte. LIFE Fonden har to formål; at højne den
naturvidenskabelige dannelse, uddannelse og forskning, og at styrke
motivation og interesse for naturvidenskab hos børn og unge.

LIFE Fonden driver det landsdækkende og almennyttige undervisningsinitiativ
LIFE. Kernen i LIFE er vores naturfaglige undervisningsforløb – LIFE Forløb –
hvor elever arbejder undersøgelsesbaseret med virkelighedsnære
problemstillinger, der understøtter FN’s verdensmål. Alle LIFE Forløb er
udviklet hos LIFE i tæt samspil med skoler, virksomheder og
forskningsinstitutioner.

LIFE Fonden kan desuden støtte uddannelses- og forskningsinitiativer inden
for natur-, teknisk- og sundhedsvidenskab samt fagdidaktik. LIFE Fonden kan
også yde støtte til andre almennyttige undervisningsmæssige og
videnskabelige formål.

Ansættelsen foregår i det helejede datterselskab LIFE A/S, der udvikler og
leverer naturfaglige undervisningsforløb. LIFE Fonden uddeler
undervisningsforløbene som bevillinger til skoler og ungdomsuddannelser.

LIFE Fonden er støttet af Novo Nordisk Fonden. 

Læs mere om LIFE.

https://life.dk/

